
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira  13 de  Outubro de  2015 Ano IV Edição N° 636

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: SELMA PORFÍRIO NICOLAU & CIA LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO E EXECUÇÃO DE READEQUAÇÃO DE 4.593,49 M² DE CALÇADAS EM PAVER, 
CONTENDO OS SERVIÇOS DE: REMOÇÃO DE MEIO-FIO; EXECUÇÃO DE MEIO-FIO REBAIXADO E SARJETA; 
DEMOLIÇÃO DE CALÇADAS; REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE PASSEIO; EXECUÇÃO DE CALÇADAS 
EM PAVER; RAMPAS DE ACESSO PARA DEFICIENTES; FINCADINHA DE CONCRETO; LIXEIRAS; SINALIZAÇÃO 
HORIZONTAL E PLACA DO PROGRAMA, SOB-REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, TIPO MENOR 
PREÇO, EM CONSONÂNCIA COM OS PROJETOS, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DEMAIS PEÇAS E 
DOCUMENTOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2014, FORNECIDA PELO CONTRATANTE. 
DATA DE ASSINATURA: 29 DE SETEMBRO 2015.
PROCESSO/ MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº. 09/2014
CONTRATO: 068/2014.
PRAZO CONTRATUAL: As partes prorrogam o presente contrato pelo período de 180 (dias), de 07/10/2015 até 
07/04/2016, de acordo com os termos do artigo 57 inciso 2 da lei 8666/93
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (DIAS).

PORTARIA Nº 300/2015

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 05/10/2015, o senhor SEBASTIÃO ELIAS PEREIRA, 
portador do CPF Nº 505.702.349-72, no Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS 
URBANOS, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos seis dias do mês de outubro de dois mil e quinze.

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal


		2015-10-13T09:06:17-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




